[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МОКРОУССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 25.01.2018 года                                                                                                  № 3

О внесении изменений в генеральную схему очистки территорий населенных пунктов Мокроусского муниципального образования на 2015 – 2018 годы.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

         С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мокроусского муниципального образования, администрация Мокроусского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Внести изменения в генеральную схему очистки территорий населенных пунктов Мокроусского муниципального образования на 2015-2018 годы, утвержденную Постановлением администрации Мокроусского муниципального образования от 26.12.2014 года №114, дополнив пункт 5 Состояние окружающей среды на территории Мокроусское муниципальное образование подпунктом дислокация контейнерных площадок на территории р.п. Мокроус следующего содержания:
Дислокация контейнерных площадок на территории р.п. Мокроус
	№

п/п
	Место расположения площадки
	Количество контейнеров

	1.
	р.п. Мокроус ул. Новая у дома № 9 (Д/С «Родничок»)
	3 шт.

	2.
	р.п. Мокроус ул. Новая у дома № 16
	3 шт.

	3.
	р.п. Мокроус ул. Степная у дома № 5
	2 шт.

	5.
	р.п. Мокроус ул. Степная у дома № 31/1
	3 шт.

	6.
	р.п. Мокроус ул. Первомайская у дома № 26
	3 шт.

	7.
	р.п. Мокроус ул. Строительная у дома № 3
	3 шт.

	8.
	р.п. Мокроус ул. Степная у дома № 15 и гостиницы «Газпром»
	4 шт.

	9.
	р.п. Мокроус ул. Железнодорожная у дома № 1А
	1 шт.

	10.
	р.п. Мокроус ул. Железнодорожная у дома № 1Б
	1 шт.

	11.
	р.п. Мокроус ул. Железнодорожная у дома № 3
	1 шт.

	12.
	р.п. Мокроус ул. Победы у дома № 2
	1 шт.

	13.
	р.п. Мокроус ул. Победы у дома № 13 (магазин «Фарс»)
	1 шт.

	14.
	р.п. Мокроус ул. Победы у дома № 37 (магазин «Магнит»)
	2 шт.

	15.
	р.п. Мокроус ул. Победы у дома № 47
	3 шт.

	16.
	р.п. Мокроус ул. Сельхозтехники у дома № 12
	1 шт.

	17.
	р.п. Мокроус ул. Юнева напротив дома № 12 (у территории ГУС «Федоровская РБ»
	3 шт.

	18.
	р.п. Мокроус ул. Советская у дома № 24 (центр «Семья»)
	1 шт.

	19.
	р.п. Мокроус пер. Школьный у дома № 4
	1 шт.

	20.
	р.п. Мокроус пер. Южный у дома № 12
	1 шт.

	21.
	р.п. Мокроус ул. Центральная у дома № 42 (ЦСЗН)
	1 шт.

	22.
	р.п. Мокроус ул. Центральная во дворе дома № 58 (ОП МО  МВД РФ «Советский»)
	1 шт.

	23.
	р.п. Мокроус ул. Энгельса во дворе дома № 33 (Федоровская районная прокуратура)
	1 шт.

            У частных домовладений твердые коммунальные отходы выставляются у обочины автомобильной дороги в пластиковом мешке, согласно графика МУП «Гранит»  вывоза ТКО.

2. Постановление подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Мокроусского муниципального образования.

3. Контроль за выполнением постановления возлагаю на помощника главы администрации Пронь А.В.

Глава
 администрации Мокроусского

муниципального образования                                                     А.А. Степанченко

_279177220.unknown